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PROCESO CAS - N° 002-2025-INCN

BASES DEL PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DEL PERSONAL BAJO EL REGIMEN LABORAL
ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVAS DE SERVICIO (CAS) EN EL INSTITUTO NACIONAL DE

Mediante el presente, se hace de conocimiento sobre el RESULTADOS DE LA EVALUACION
CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION Y CONTRATACION DEL PERSONAL BAJO EL REGIMEN
LABORAL ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVAS DE SERVICIO (CAS), en el Instituto Nacional

de Ciencias Neurologicas
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL

_ ITEM #1
CARGO : CHOFER

UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

ANTONIO ALEX

PUNTAJE
OBTENIDO DE
N POSTULANTE DNI LA ENTREVISTA CONDICION OBSERVACIONES
PERSONAL
REYEZ MUNOZ
1 WENCESLAO PETELU 09473802 50 APTO
CCENCHO ROQUE JOHN
- DEVIE 44355769 50 APTO
ATANASIO RAYMI MARTIN 50 APTO
ALBERTO 03265037
3
APTO
QUEVEDO LEDESMA 10045359 50

Sr. ALEX TFODOCIO J?EI:T MATOS
PRESIDENTE SUPLENTE

MIEMBRO
COMITE CAS

MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL

ITEM#2
CARGO : BIOLOGO
UNIDAD ORGANICA : DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y APOYO AL DIAGNOSTICO

NEUROPATOLOGIA
PUNTAJE
OBTENIDO DE
W POSTULANTE DNI LA CONDICION | OBSERVACIONES
ENTREVISTA
PERSONAL
1 | VASQUEZ DOMINGUEZ ANDRES
i 46660889 50 APTO
2 | BEJARANO CANTA CESAR JUNIOR | 73024983 50 APTO
3 | RIVERA SERRANO EDWART ROGGER | 43728775 50 APTO
4 | BUIZA URDANIVIA YERSON JAHEL 71309420 50 APTO
5 | BERMEO TESEN MARCOS EDUARDO | 75384339 50 APTO
NQ CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN
6 0 NORPTO | e
DAVILA ESCUDERO YEIK MANUEL 48126818 MOLECULAR NO
CUMPLE CON
CURSOS DE
BIOLOGIA
MOLECULAR
| IA EN
7 | MALDONADO ARONI MAYRA Seiead 0 NO APTO i
MARISOL BICLOGIA
MOLECULAR
8 | NUREZ MARCA OSCAR JAVIER 44551054 50 APTO
HNISTERD DE SALUD
INSTITI

PREJIDENTE UPLE\ITE
MIEMBRO
COMITE CAS
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MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL

ITEM #3

CARGO : ASISTENTE EJECUTIVO

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION Y DOCENCIA Y
ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROCIRUGIA

N° POSTULANTE

DNI

PUNTAJE |
OBTENIDO DE |
LA ENTREVISTA |

PERSONAL

CONDICION

OBSERVACIONES

HINOSTROZA ALARCON
1 | SAYDA NOELI

48369657

0

NO APTO

NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
GENERAL

3 CERCADOQ PERALES JAVIER

70885061

50

APTO

3 DOMINGUEZ SANTISTEBAN
ANA LOURDES

72722561

NO APTO

NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
GENERAL ¥
ESFECIFICA
(TITULO DE
TECNICO EN
COMPUTACION
ABRIL 2025) NO
FRESENTA
CONSTANCIA DE
EGRESADO

|
4 | SANCHEZ ORTIZ SANDRA
ELENA

70342504

NO APTO

NO CUMPLE CON
EXFERIENCIA
GENERAL Y
ESPECIFICA

ADMINISTRACION
DE EMPRESAS
ABRIL 2025) NO

PRESENTA

CONSTANCIA DE

EGRESADO

MIEMBRO
COMITE CAS

MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN

DECRETO LEGISLATIVO N® 1057

RESULTADOS DE LA ENTREVISTA PERSONAL

ITEM#4
CARGO . MEDICO ESPECIALISTA = ANESTESIOLOGO

UNIDAD ORGAMICA
ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROCIRUGIA

DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION Y DOCENCIA Y

PUNTAIE
OBTENIDO DE
N FOSTULANTE DI LAENTREVISTA | CONDICION | OBSERVACIONES |
| PERSOMAL
VINCHA MAQUERA NO APTO | NOCUMPLE GON
4824 L] EXPERIENCIA
1 JEMIFFER DIANA 72248248 ESPECIFICA
LOAYZA CIELO ANA 0 MO ARTO WO GUMPLE GON
EXPERIENCIA
? | CLAUDIA faarises ESPECIFICA
RAVINES VILLAMUEVA 50 APTO
3 | Juuo aRMANDD AT
JULCH CARRAMZA JESUIS NO APTO MO CLUMPLE CON
74 EXPERIENGCLA
4 MAMUEL 71017452 0 ESPEGIFIGA

i ALCX TEQROCIO
PRESIDENTE SUFLENTE
TEMBRO
COMITE CAS

MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM #1
CARGO: CHOFER
UNIDAD ORGANICA: OFICINA DE SERVICIOS GENERALES

' PUNTAIE
| OBTENIDO DE |
. N° POSTULANTE DNI LA ENTREVISTA | CONDICION | OBSERVACIONES
PERSONAL
REYEZ MUNOZ
| 1| WENCESLAO PETELU 09473802 50 APTO
| CCENCHO ROQUE JOHN
| 2 | pevie 44355769 50 APTO
i
| ATANASIO RAYMI MARTIN 50 APTO
‘ S BERTE 09765047
[ 3
|
| QUEVEDO LEDESMA 50 APTO
ANTONIO ALEX 10045353
a

INSTITUTG

MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057
RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM#2
CARGO : BIOLOGO

UNIDAD ORGANICA : DEPARTAMENTO DE INVESTIGACION, DOCENCIA Y APOYO AL DIAGNOSTICO

NEUROPATOLOGIA
PUNTAJE
. OBTENIDO DE
N POSTULANTE DNI LA CONDICION | OBSERVACIONES
ENTREVISTA
‘ PERSONAL
1 | VASQUEZ DOMINGUEZ ANDRES
MARTIN 46660889 50 APTO
2 | BEJARANO CANTA CESAR JUNIOR 73024983 50 APTO
3 | RIVERA SERRANO EDWART ROGGER 43728775 | 50 APTO
4 | BUIZA URDANIVIA YERSON JAHEL 71308420 50 APTO
5 | BERMEO TESEN MARCOS EDUARDO | 75384339 50 APTO
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN
6 0 NOaRTE | HUORTORObE
DAVILA ESCUDERO YEIK MANUEL 48126818 IMOLECULAR NO
CUMPLE CON
CURSOS DE
BIOLOGIA
MOLECULAR
NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA EN
7 | MALDONADO ARONI MAYRA SR 0 NO APTO e
MARISOL BIOLOGIA
MOLECULAR
8 | NUNEZ MARCA OSCAR JAVIER 44551054 50 AFTO
MINISTERIO DE SALUD

L1 MATOS

PRESIDENTE SUPLENTE
MIEMBRO
COMITE CAS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN
DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM#3
CARGO : ASISTENTE EJECUTIVO

UNIDAD ORGANICA: DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION Y DOCENCIA Y
ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROCIRUGIA

N°® POSTULANTE DNI

PUNTAJE
OBTENIDO DE
LA ENTREVISTA
PERSONAL

CONDICION

OBSERVACIONES

HINOSTROZA ALARCON

1 | SAYDA NOELI 46500637

0

NO APTO

NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
GENERAL

CERCADO PERALES JAVIER 70885061

50

APTO

DOMINGUEZ SANTISTEBAN

ANA LOURDES 72722561

NO APTO

NO CUMPLE CON

COMPUTACION
ABRIL 2025] NO
PRESENTA
CONSTANCIA DE
EGRESADO

4 SANCHEZ ORTIZ SANDRA
ELENA

70342504

NO APTO

NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
GEMERAL ¥
ESPECIFICA
(TTTULD DE
TECNICO EN
ADMNISTRACION
DE EMPRESAS
ABRIL 2025) NG
PRESENTA
CONSTANCIA DE
EGRESADO

| MATOS
NTE

Sr. ALE}
PRES/DENTE SUP,
MIEMB
COMITE €AS
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PROCESO CONTRATACION DE PERSONAL CAS - N° 002-2025-INCN

DECRETO LEGISLATIVO N° 1057

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR

ITEM# 4

CARGO : MEDICO ESPECIALISTA — ANESTESIOLOGO

UNIDAD ORGANICA :

ATENCION ESPECIALIZADA EN NEUROCIRUGIA

DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION Y DOCENCIA Y

-

| PUNTAIE
| OBTENIDO DE
N° POSTULANTE DNI LA ENTREVISTA | CONDICION | OBSERVACIONES
| PERSONAL
VINCHA MAQUERA ' NO APTO NO CUMPLE CON
XPERIENCIA
1 | JENIFFER DIANA Hanked ’ 8 Essfec%ga
LOAYZA CIELO ANA i 0 NO APTO NO CUMPLE CON
EXPERIENCIA
2 | cLauDIA saaisse || ESPECIFICA
RAVINES VILLANUEVA 50 APTO
32 | JULIO ARMANDO FHAINT
JULCA CARRANZA JESUS NO APTO NO CUMPLE GON
EXPERIENCIA
4 | MANUEL o 0 ESPECIFICA

-

............... ® ﬂﬁ*

5t. ALCX TDODOCIOJESCLI MATOS

PRES
MIEMBRO
COMITE CAS

ENTE SUPLENTE




